
Výst.č. Pěstitel Obec Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body MedailePoznámka
Děvín                

De1 Šipka Oldřich, Mgr. Jarošov Děvín  2  18,3
Hibernal             

Hi3 Hrňa František Buchlovice 543 Hi 2011 v.z h. 2  18,9 *
Hi1 Vrána Dalimil Staré Město Hi 2013 p.s. 2  18,1
Hi2 Vrána Dalimil Staré Město Hi  p.s. 2  17,9

Chardonnay           
Ch2 Agro Zlechov Zlechov 119 Ch 2013 v.z h. 3  19,2 *
Ch10 Zajíc Antonín Mařatice Ch 2013 p.s. 3  19,0 *
Ch7 Vojtek Radim Polešovice Ch  p.s. 3  18,9 *
Ch15 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice Ch  p.s. 3  18,6 *
Ch13 Vávra Luděk Staré Město Ch 2013 p.s. 3  18,4
Ch1 Kocourek Petr, Ing. Tupesy 248 Ch 2013 p.s. 3  18,3
Ch16 Vrána Dalimil Staré Město Ch 2013 p.s. 3  18,3
Ch21 Mikulka Josef Jarošov Ch  3  18,3
Ch12 Chrbját Lukáš Osvětimany 358 Ch  3  18,2
Ch20 Zatloukal Alois Buchlovice Ch 2013 3  18,2
Ch11 Gotwald Petr Boršice 418 Ch  p.s. 3  18,1
Ch14 Malík Roman Břestek 10 Ch  3  18,1
Ch18 Švec Bronislav Popovice 384 Ch  p.s. 3  18,1
Ch5 Ševčík Jiří Břestek 251 Ch  p.s. 3  18,0
Ch8 Hlaváček + Snopek Míkovice Ch  3  18,0
Ch3 Matuštík Jan Ostrožská Lhota Ch  p.s. 3  17,9
Ch19 Frýbort Tomáš, Ing. Boršice Ch  3  17,9
Ch17 Jakšík Antonín Jarošov 525 Ch  p.s. 3  17,7
Ch4 Vymyslický Vladimír Včelary 494 Ch  3  17,5
Ch6 Kapinus František Ostrožská Lhota 47 Ch  p.s. 3  17,3
Ch9 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 Ch 2013 3  17,3

Vzorků v odrůdě : 21
Irshai Oliver        

Io1 Kutálek Radim Jarošov IO  5  18,5 *
Muller Thurgau       

MT2 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí 739 MT  p.s. 1  18,8 *
MT8 Medek Zdeněk Popovice 3 MT  p.s. 1  18,7 *
MT13 Adamík Antonín Huštěnovice MT  1  18,5 *
MT9 Maňásek Pavel Buchlovice MT 2012 1  18,4
MT16 Kutálek Radim Jarošov MT  1  18,4
MT6 ČZS Kněžpole Kněžpole MT  1  18,3
MT14 Mikulka Josef Jarošov MT  1  18,3
MT3 Knebl Martin, Ing. Sady MT  1  18,0
MT7 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 MT  1  17,9
MT11 ČZS Kněžpole Kněžpole MT  1  17,8
MT5 Krpálek Josef Boršice MT  1  17,7
MT15 Prát Josef Jalubí MT  1  17,6
MT12 Sladký Petr Míkovice MT  kab 1  17,5
MT17 Kořínek Horymír Boršice 685 MT 2013 1  17,5
MT4 Jakšík Antonín Jarošov 525 MT  p.s. 1  16,8
MT1 Chvíla Karel Drslavice 6 MT  1  16,0
MT10 Míša Nikodém Polešovice 393 MT  p.s. 1  15,9

Vzorků v odrůdě : 17
Muškát moravský      

Mm6 Zábranský a spol. Mařatice MM  5  18,6 *
Mm4 Sekanina Stanislav Topolná 289 MM 2013 5  18,5 *
Mm9 Maňásek František Tupesy 334 MM  p.s. 5  18,4
Mm2 Vinařství Vaďura Polešovice 677 MM  5  18,3
Mm1 Dvořák Pavel Tupesy MM  5  18,1
Mm8 Mikulčík Roman Popovice 382 MM  5  18,1
Mm5 Šupka Petr, RNDr. Uherské Hradiště MM  5  17,9
Mm7 Šimoník Radim Jalubí MM  5  17,7
Mm3 Vymyslický Vladimír Včelary 494 MM 2013 5  17,4

Vzorků v odrůdě : 9



Neuburské            
Ng3 Blahuš Roman Jalubí Ng  p.s. 2  18,6 *
Ng6 Vrána Dalimil Staré Město Ng 2012 p.s. 2  18,5 *
Ng7 Chrbját Lukáš Osvětimany 358 Ng  2  18,5 *
Ng5 Dohnal Václav Dolní Němčí 366 Ng  kab 2  18,3
Ng11 Dostálek Antonín Mařatice Ng 2013 2  18,3
Ng13 Zatloukal Alois Buchlovice Ng 2012 2  18,3
Ng1 Bečica Miloslav Mařatice 822 Ng 2007 2  18,2
Ng12 Vrána Dalimil Staré Město Ng 2013 p.s. 2  18,1
Ng2 Čejka Karel Staré Město Ng  2  18,0
Ng9 Hlaváček Jindřich Boršice 668 Ng  2  18,0
Ng8 Hulcký Ivan Staré Město Ng  2  17,5
Ng4 Richtr Antonín Dolní Němčí Ng  kab 2  17,3
Ng10 Škrášek Jaromír Popovice 223 Ng  2  17,0

Vzorků v odrůdě : 13
Ostatní bílé         

Ob1 Maňásek František Tupesy 334 Auxerrois  p.s. 2  18,6 *
Ob2 Švec Bronislav Popovice 384 Muškát žlutý  kab 2  18,2
Ob3 Švec Jiří Popovice Muškát žlutý  kab 2  17,0

Pálava               
Pa2 Šoustková Iveta Jarošov 407 Pa 2013 5  18,6 *
Pa1 Popela Stanislav Perná 262 Pa  p.s. 5  18,3
Pa3 Medek Josef Sady 309 Pa  p.s. 5  17,4

Rulandské bílé       
Rb11 Drobilovo víno Polešovice 658 RB 2013 v.z h. 3  19,1 *
Rb20 Štěrba Vojtěch Mařatice 856 RB 2009 p.s. 3  18,9 *
Rb9 Chrbját Lukáš Osvětimany 358 RB  p.s. 3  18,7 *
Rb13 Mikulčík Roman Popovice 382 RB  p.s. 3  18,6 *
Rb12 Agro Zlechov Zlechov 119 RB 2013 v.z h. 3  18,5 *
Rb7 Forman Vojtěch Vážany 17 RB  3  18,4
Rb16 Veverka Josef Boršice 513 RB  3  18,4
Rb17 Měšťánek Radek Vážany 57 RB  3  18,4
Rb21 Jordán Vlastimil Vésky 201 RB 2013 v.z h. 3  18,4
Rb6 Sladký Petr Míkovice RB 2013 p.s. 3  18,3
Rb8 Hubáček Oldřich, Ing. Topolná 443 RB 2012 kab 3  18,3
Rb10 Ráj vína Kunovice RB 2013 p.s. 3  18,3
Rb14 Maňásek František Tupesy 334 RB  p.s. 3  18,3
Rb18 Bačuvčík Alois Topolná 293 RB 2013 3  18,3
Rb5 Mička Zdeněk Polešovice 763 RB  3  18,2
Rb3 Čejka Karel Staré Město RB  3  18,0
Rb1 Jurek Jan Mařatice RB 2013 p.s. 3  17,6
Rb15 Kaňovský Karel Kněžpole RB  3  17,5
Rb2 Čevela Václav Tupesy 35 RB  3  17,4
Rb4 ČZS Bílovice Bílovice RB 2013 3  17,0
Rb19 Chvíla Karel Drslavice 6 RB  3  15,0

Vzorků v odrůdě : 21
Rulandské šedé       

Rš12 Hrňa František Buchlovice 543 RŠ 2009 v.z h. 6  19,0 *
Rš9 Maňásek František Tupesy 334 RŠ 2013 v.z h. 6  18,7 *
Rš1 Popela Stanislav Perná 262 RŠ  v.z h. 6  18,6 *
Rš5 Ráj vína Kunovice RŠ 2013 p.s. 6  18,6 *
Rš8 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RŠ 2011 v.z h. 6  18,6 *
Rš11 Vaněk Josef Jarošov 29 RŠ  6  18,3
Rš4 Kantorák Miroslav Jarošov RŠ  6  18,2
Rš13 Mikulka Josef Jarošov RŠ  6  18,2
Rš3 Soják Petr Polešovice 100 RŠ 2012 6  18,0
Rš7 Hanáček Antonín Mařatice RŠ 2013 6  18,0
Rš10 Gotwald Petr Boršice 418 RŠ  kab 6  18,0
Rš2 Světínský Antonín Dolní Němčí 824 RŠ 2013 v.z h. 6  17,8

Vzorků v odrůdě : 12
Ryzlink rýnský       

Rr6 Batůšek + Přikryl Staré Město 1416 RR 2013 p.s. 5  18,9 *



Rr11 Vyskočil Jaromír Polešovice RR 2013 5  18,6 *
Rr25 Mikulka Josef Jarošov RR  5  18,6 *
Rr9 Medek Zdeněk Popovice 3 RR  5  18,5 *
Rr24 Píža Josef Nedachlebice 251 RR 2013 p.s. 5  18,5 *
Rr8 Chvíla Rostislav Drslavice 142 RR 2013 5  18,4
Rr14 Mrkva Ladislav Břestek 384 RR 2013 kab 5  18,4
Rr16 Fusek Květoslav Kudlovice RR  5  18,2
Rr21 Veverka Josef Boršice 513 RR 2013 p.s. 5  18,2
Rr22 Sekanina Stanislav Topolná 289 RR 2013 5  18,2
Rr1 Hruška Michal Kudlovice RR  5  18,1
Rr5 Prát Josef Jalubí RR  p.s. 5  18,1
Rr7 Tvrdoň František Popovice RR  5  18,1
Rr19 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 RR  5  18,1
Rr3 Hlaváček + Snopek Míkovice RR  5  18,0
Rr20 ČZS Kněžpole Kněžpole RR  5  18,0
Rr23 Vymyslický Radislav Sady RR 2012 5  18,0
Rr2 Graca Vladimír, Ing. Arch. Mařatice RR  p.s. 5  17,9
Rr13 Vaněk Josef Jarošov 29 RR  kab 5  17,9
Rr4 Kapinus František Ostrožská Lhota 47 RR  p.s. 5  17,8
Rr10 Píštěk Stanislav Ořechov 217 RR 2013 p.s. 5  17,7
Rr17 Stýskal Petr Břestek 294 RR  p.s. 5  17,7
Rr15 Pernica Zdeněk Boršice RR 2013 5  17,5
Rr18 Dvořák Pavel Tupesy RR  kab 5  17,3
Rr12 Adamík Antonín Huštěnovice RR  5  17,0

Vzorků v odrůdě : 25
Ryzlink vlašský      

Rv11 Popela Stanislav Perná 262 RV  2  18,8 *
Rv2 Mikulka Josef Jarošov RV  2  18,7 *
Rv7 Veverka Josef Boršice 513 RV  2  18,6 *
Rv10 Blahuš Ivo Jalubí RV  2  18,5 *
Rv12 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice RV 2013 kab 2  18,5 *
Rv3 Šipka Oldřich, Mgr. Jarošov RV  2  18,4
Rv5 Knot Stanislav Kněžpole 111 RV  2  18,4
Rv9 Hlaváček + Snopek Míkovice RV  2  18,4
Rv13 Turčinek Pavel Ostrožská Lhota 10 RV  kab 2  18,3
Rv15 ČZS Kněžpole Kněžpole RV  2  18,0
Rv4 Knot Ondřej Kněžpole RV  2  17,9
Rv16 Janík Jiří Ořechov 145 RV 2013 2  17,9
Rv8 Kutálek Radim Jarošov RV  2  17,8
Rv6 Kantorák Miroslav Jarošov RV  2  17,3
Rv14 Batůšek + Přikryl Staré Město 1416 RV  2  16,5

Vzorků v odrůdě : 15
Sauvignon            

Sg18 Píža Josef Nedachlebice 251 Svg 2013 v.z h. 4 CH
Sg16 Světínský Antonín Dolní Němčí 337 Svg  p.s. 4  18,5 *
Sg3 Vymyslický Vladimír Včelary 494 Svg  4  18,4
Sg15 Švec Jiří Popovice Svg  p.s. 4  18,4
Sg5 Kovařík + Kubernát Modrá Svg 2013 p.s. 4  18,3
Sg6 Agro Zlechov Zlechov 119 Svg 2013 v.z h. 4  18,2
Sg10 Ševčík Jiří Břestek 251 Svg  p.s. 4  18,2
Sg2 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice Svg  kab 4  18,1
Sg1 Bečica + Juračka Sady Svg  p.s. 4  17,9
Sg11 Buchtík Zdeněk, Ing. Boršice 559 Svg 2013 4  17,9
Sg8 Hruška Michal Kudlovice Svg 2013 kab 4  17,8
Sg17 Martináková Edita Břestek 296 Svg  4  17,8
Sg12 Smištík Ivo Sady Svg  4  17,7
Sg7 Šipka Oldřich, Mgr. Jarošov Svg  4  17,5
Sg13 Kočenda Stanislav, Ing. Huštěnovice 245 Svg  4  17,5
Sg14 Hanák Jindřich Tupesy 339 Svg 2013 4  17,5
Sg4 Kutálek Radim Jarošov Svg  4  17,4
Sg9 Vinaři Napajedla Napajedla Svg 2013 4  16,3

Vzorků v odrůdě : 18



Směs bílá            
Sb2 Batůšek + Přikryl Staré Město 1416 Sm.bílá 2013 kab 1  18,4
Sb1 Knebl Martin, Ing. Sady Sm.bílá  1  18,1
Sb3 Turčinek Pavel Ostrožská Lhota 10 Sm.bílá  1  17,6
Sb4 Kutálková Libuše Polešovice 691 Sm.bílá  1  17,5

Směs bílá o.u.       
Sb18 Blahuš Roman Jalubí Rv+Rb  1  18,8 *
Sb7 Chrbját Lukáš Osvětimany 358 Sg+Ng  1  18,7 *
Sb12 Maňásek František Tupesy 334 Tr+Sz  p.s. 1  18,6 *
Sb5 Hanáček Petr, Ing. Modrá 99 Rš+Tr 2013 1  18,4
Sb14 Bartoš Stanislav Vážany 165 RB+Pálava 2013 1  18,4
Sb16 Kutálek Radim Jarošov IO+MT  1  18,4
Sb6 Kutálek Radim Jarošov MT+RV  1  18,1
Sb10 Šimoník Radim Jalubí Rb+Sg  1  18,0
Sb15 Helia Petr Ořechov Rb+Vz 2013 1  17,8
Sb8 Malík J + V Břestek 268 RB+RŠ  1  17,7
Sb9 Graca Vladimír, Ing. Arch. Mařatice Rv+Děvin 2013 1  17,7
Sb19 Vymyslický Radislav Sady RB+RR 2012 1  17,7
Sb17 ČZS Bílovice Bílovice RR+VZ  1  17,4
Sb11 Gajdůšek Michal Vážany 175 Sg+Vz 2013 1  17,0
Sb13 Vinaři Napajedla Napajedla MT+Sg 2013 1  16,2

Vzorků v odrůdě : 15
Sylvánské zelené     

Sz1 Zajíc Antonín Mařatice SZ 2012 p.s. 2  18,7 *
Sz2 Šipka Oldřich, Mgr. Jarošov SZ  2  18,6 *
Sz5 Švec Jiří Popovice SZ  kab 2  18,4
Sz6 Chmelík Karel Mařatice SZ 2013 p.s. 2  18,2
Sz4 Hulcký Ivan Staré Město SZ 2013 kab 2  18,1
Sz3 ČZS Kněžpole Kněžpole SZ  2  17,9
Sz7 Prát Josef Jalubí SZ  2  17,8

Vzorků v odrůdě : 7
Tramin červený       

Tč2 Světínský Antonín Dolní Němčí 824 Tč 2013 v.z h. 5  18,5 *
Tč4 Ráj vína Kunovice Tč 2013 p.s. 5  18,4
Tč1 Vymyslický Vladimír Včelary 494 Tč  5  18,3
Tč3 Jordán Vlastimil Vésky 201 Tč 2013 p.s. 5  18,0
Tč5 Píža Josef Nedachlebice 251 Tč 2012 v.z h. 5  16,9

Veltlínské červené ranné
Vč2 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 VČR  1  18,5 *
Vč1 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 VČR  1  18,1

Veltlínské zelené    
Vz14 Ráj vína Kunovice VZ 2012 p.s. 4  18,8 *
Vz17 Lapčík Miroslav Topolná 515 VZ 2013 kab 4  18,6 *
Vz2 Hulcký Ivan Staré Město VZ 2013 kab 4  18,5 *
Vz13 Šipka Oldřich, Mgr. Jarošov VZ  4  18,5 *
Vz20 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice VZ  kab 4  18,5 *
Vz23 Mikulka Josef Jarošov VZ  4  18,5 *
Vz8 Kutálek Radim Jarošov VZ  4  18,4
Vz10 ČZS Bílovice Bílovice VZ  4  18,4
Vz15 Kopec Martin Sady VZ  kab 4  18,4
Vz22 Chrbját Lukáš Osvětimany 358 VZ  4  18,4
Vz24 Vrána Dalimil Staré Město VZ 2013 p.s. 4  18,4
Vz7 Kantorák Miroslav Jarošov VZ  4  18,3
Vz11 Vlk Štěpán Kudlovice VZ  p.s. 4  18,3
Vz3 Sekanina Stanislav Topolná 289 VZ  4  18,2
Vz9 Chvíla Rostislav Drslavice 142 VZ 2013 4  18,2
Vz1 Ponížil Zdeněk, Ing. Dolní Němčí 739 VZ 2013 p.s. 4  18,0
Vz6 Nedbálek Stanislav Topolná 145 VZ 2013 p.s. 4  17,9
Vz21 ČZS Kněžpole Kněžpole VZ  4  17,7
Vz4 Kryštof Antonín Sady VZ  kab 4  17,6
Vz12 Vávra Luděk Staré Město VZ  4  17,6
Vz19 Musil Josef Mařatice VZ  4  17,5



Vz5 Janík Jiří Ořechov 145 VZ  4  17,3
Vz18 Chmelík Karel Mařatice VZ  4  17,2
Vz16 Hanáček Petr, Ing. Modrá 99 VZ 2013 4  17,1
Vz25 Malík Roman Břestek 10 VZ  4  17,0

Vzorků v odrůdě : 25
André                

An5 Dohnal Josef Tupesy 161 André 2010 8  18,7 *
An2 Kutálek Radim Jarošov André  8  18,5 *
An3 Šupka František Mařatice André 2013 8  18,4
An6 Hulcký Ivan Mařatice André 2012 p.s. 8  18,3
An4 Vinaři Napajedla Napajedla André 2013 8  17,1
An1 Chvíla Karel Drslavice 6 André 2013 8  17,0

Vzorků v odrůdě : 6
Blauburger           

Bl1 Bačuvčík Alois Topolná 293 Blauburg 2011 7  18,5 *
Bl2 Sláma Lubomír Modrá 176 Blauburg  7  18,1

Cabernet Moravia     
Cm1 Ševčík P + Malík F Břestek CM  7  18,3
Cm2 Malík J + V Břestek 268 CM 2013 p.s. 7  18,3
Cm6 Malík J + V Břestek 268 CM  7  18,1
Cm5 Stýskal Petr Břestek 294 CM  p.s. 7  18,0
Cm4 Vrána Dalimil Staré Město CM 2012 p.s. 7  17,5
Cm3 ČZS Bílovice Bílovice CM 2013 7  17,0
Cm7 Jež a synové Mařatice CM  7  16,8

Vzorků v odrůdě : 7
Cabernet Sauvignon   

Cs10 Ondráš Dušan Jalubí CS 2012 p.s. 7 CH
Cs8 Kaspřák Petr Jarošov CS 2011 p.s. 7  18,9 *
Cs1 Nedbálek Petr Topolná 145 CS 2012 v.z h. 7  18,8 *
Cs7 Světínský Antonín Dolní Němčí 337 CS  p.s. 7  18,7 *
Cs6 Vinařství Šoman Dolní Dunajovice CS 2013 p.s. 7  18,6 *
Cs5 Vaněk Josef Jarošov 29 CS  7  18,5 *
Cs4 Štolfa Antonín Boršice 430 CS  7  18,3
Cs3 Jakšík Antonín Jarošov 525 CS 2013 p.s. 7  18,2
Cs2 Čevela Václav Tupesy 35 CS  7  18,0
Cs9 Vymyslický Radislav Bílovice CS  kab 7  17,2

Vzorků v odrůdě : 10
Dornfelder           

Do2 Ráj vína Kunovice Dornf 2012 p.s. 7  18,8 *
Do4 Vávra Luděk Staré Město Dornf  7  18,7 *
Do3 Soustružník Michal Vážany 60 Dornf 2013 p.s. 7  18,4
Do1 Svoboda Pavel, Ing. Boršice 647 Dornf 2013 7  18,2
Do5 Stodůlka Milan, Ing. Ořechov 178 Dornf  7  17,0

Frankovka            
Fr6 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 314 Fr  8  18,9 *
Fr2 Balíček + Hruška Kudlovice Fr 2013 8  18,8 *
Fr5 Škrášek Jaromír Popovice 223 Fr  p.s. 8  18,7 *
Fr4 Brázdil Tomáš Boršice 337 Fr  8  18,4
Fr9 Forman Vojtěch Vážany 17 Fr  8  18,3
Fr1 Mikulka Josef Jarošov Fr  8  17,9
Fr3 Zajíc Jan Polešovice 132 Fr  8  17,8
Fr7 Knot Stanislav Kněžpole 111 Fr  8  16,0
Fr8 Kantorák Miroslav Jarošov Fr  8  15,9

Vzorků v odrůdě : 9
Merlot               

Me2 Ondráš Dušan Jalubí Merlot 2012 p.s. 7  18,3
Me1 Vymyslický Vladimír Včelary 494 Merlot 2012 7  17,0

Modrý Portugal       
Mp1 Vaněk Josef Jarošov 29 MP  8  18,6 *
Mp4 Raštica Jiří Buchlovice MP 2012 8  18,1
Mp3 Vymyslický Vladimír Včelary 494 MP 2013 8  17,9
Mp2 ČZS Kněžpole Kněžpole MP  8  17,6



Nitra                
Ni1 Večeřa Richard Vážany 42 Nitra 2013 7  18,3

Rulandské modré      
Rm3 Jakšík Antonín Jarošov 525 RM 2006 v.z h. 8  19,1 *
Rm2 Píštěk Stanislav Ořechov 217 RM 2011 v.z h. 8  18,9 *
Rm7 Kovařík + Kubernát Modrá RM 2012 p.s. 8  18,8 * barrique
Rm4 Blahuš Roman Jalubí RM 2013 v.z h. 8  18,7 *
Rm1 Drobil + Dohnálek Vážany 137 RM 2011 8  18,4
Rm5 Ráj vína Kunovice RM 2013 8  17,2
Rm6 Hanák Jindřich Tupesy 339 RM 2013 8  16,0

Vzorků v odrůdě : 7
Směs červ.o.u        

Sč5 Švec Bronislav Popovice 384 CS+Rm 2013 p.s. 8  18,7 *
Sč4 Měšťánek Vladimír ml. Boršice ZW+FR  p.s. 8  18,0
Sč3 Stodůlka Ondřej Ořechov 178 Zw+An  8  17,8
Sč2 Vinaři Napajedla Napajedla Sva+Andre 2013 8  17,3
Sč1 Martináková Edita Břestek 296 CM+ Sva 2012 8  17,1
Sč6 Helia Petr Ořechov Zw+Fr 2013 8  17,0

Vzorků v odrůdě : 6
Směs červená         

Sč9 Ondráš Dušan Jalubí Sm.červ. 2012 p.s. 8  18,5 *
Sč8 Malík Roman Břestek 10 Sm.červ. 2013 8  17,8
Sč7 Kočenda Stanislav, Ing. Huštěnovice 245 Sm.červ. 2013 8  17,0

Svatovavřinecké      
Sv1 Bačuvčík Alois Topolná 293 Sv 2013 8  18,8 *
Sv5 Kovařík + Kubernát Modrá Sv 2013 p.s. 8  18,7 * barrique
Sv4 Blahuš Ivo Jalubí Sv  8  18,5 *
Sv6 Macků Libor Míkovice Sv 2013 p.s. 8  18,3
Sv2 Vinaři Napajedla Napajedla Sv 2013 8  17,8
Sv3 Šimoník Radim Jalubí Sv 2012 p.s. 8  17,2
Sv7 Tvrdoň František Popovice Sv  8  17,2

Vzorků v odrůdě : 7
Zweigeltrebe         

Zw12 Chrbját Lukáš Osvětimany 358 Zw 2013 7  18,7 *
Zw16 Nedbálek Stanislav Topolná 145 Zw  p.s. 7  18,6 *
Zw15 Macků Libor Míkovice Zw 2013 p.s. 7  18,5 *
Zw1 Hubáček Oldřich, Ing. Topolná 443 Zw 2013 7  18,3
Zw9 Malík J + V Břestek 268 Zw  7  18,3
Zw11 Čevela Jiří Modrá 218 Zw 2012 7  18,3
Zw3 Vávra Luděk Staré Město Zw  7  18,2
Zw6 Balíček + Hruška Kudlovice Zw 2013 7  18,2
Zw10 Kocáb Josef Jarošov 70 Zw  7  18,2
Zw2 Čevela Jiří Modrá 218 Zw 2013 7  18,1
Zw4 Dostálek Antonín Mařatice Zw 2013 7  18,0
Zw13 Mrkva Ladislav Břestek 384 Zw  7  18,0
Zw7 Slezák Radek Vážany 141 Zw  7  17,8
Zw5 Mikulka Josef Jarošov Zw 2013 7  17,3
Zw14 Vrána Dalimil Staré Město Zw 2013 p.s. 7  16,6
Zw8 Vymyslický Radislav Bílovice Zw 2013 7  16,5

Vzorků v odrůdě : 16
Růžová vína

Ro16 Kaspřák Petr Jarošov CS  kab 6 CH
Ro4 Mikulčík Roman Popovice 382 Zw + An  6  18,7 *
Ro24 Helia Antonín Vážany 56 Fr  p.s. 6  18,6 *
Ro5 Světínský Antonín Dolní Němčí 824 André klaret 2013 6  18,5 *
Ro12 Jakšík Antonín Jarošov 525 CS 2013 v.z h. 6  18,5 *
Ro23 Kaspřák Petr Jarošov André  6  18,5 *
Ro6 Martináková Edita Břestek 296 CM  6  18,4
Ro21 Ševčík P + Malík F Břestek CM  6  18,4
Ro25 Blahuš Ivo Sady 285 Zw  6  18,4
Ro17 Kutálek Radim Jarošov André 2013 p.s. 6  18,3
Ro19 Drobil Ondřej Vážany 137 Blauburg  6  18,2



Ro20 Hlaváček + Snopek Míkovice klaret  6  18,2
Ro13 Sladký Petr Míkovice SV Klaret  kab 6  18,1
Ro3 Sladký Petr Míkovice FR  kab 6  18,0
Ro9 Jež a synové Mařatice FM  6  18,0
Ro7 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 ZW 2013 6  17,9
Ro18 Čevela Václav Tupesy 35 ZW 2013 6  17,8
Ro22 Macků Libor Míkovice André  6  17,8
Ro26 ČZS Kněžpole Kněžpole RM  6  17,8
Ro2 Kadlec Pohořelice Zw  6  17,7
Ro10 Macků Libor Míkovice ZW  6  17,5
Ro11 Šoustková Lucie Jarošov CM  6  17,5
Ro8 Šupka Petr, RNDr. Uherské Hradiště FR  6  17,3
Ro1 ČZS Polešovice Polešovice Zw  6  17,0
Ro27 Kutálková Libuše Polešovice 691 Růžová vína  6  17,0
Ro15 Kapinus František Ostrožská Lhota 47 SV  6  16,9
Ro14 Richtr Antonín Dolní Němčí ZW  kab 6  16,0

Vzorků v odrůdě : 27



Výst.č. Pěstitel Dům Odrůda Rok Dourčeni Komise Body MedailePoznámka
Bílovice

Cm3 ČZS Bílovice Cabernet Moravia 2013 7  17,0
Rb4 ČZS Bílovice Rulandské bílé 2013 3  17,0
Sb17 ČZS Bílovice Směs bílá o.u.  RR+VZ 1  17,4
Vz10 ČZS Bílovice Veltlínské zelené  4  18,4
Cs9 Vymyslický Radislav Cabernet Sauvignon  kab 7  17,2
Zw8 Vymyslický Radislav Zweigeltrebe 2013 7  16,5

Vzorků v obci : 6
Boršice

Fr4 Brázdil Tomáš č.p.337 Frankovka  8  18,4
Sg11 Buchtík Zdeněk, Ing. č.p.559 Sauvignon 2013 4  17,9
Ch19 Frýbort Tomáš, Ing. Chardonnay  3  17,9
Ch11 Gotwald Petr č.p.418 Chardonnay  p.s. 3  18,1
Rš10 Gotwald Petr č.p.418 Rulandské šedé  kab 6  18,0
Ng9 Hlaváček Jindřich č.p.668 Neuburské  2  18,0
MT17 Kořínek Horymír č.p.685 Muller Thurgau 2013 1  17,5
MT5 Krpálek Josef Muller Thurgau  1  17,7
Sč4 Měšťánek Vladimír ml. Směs červ.o.u  ZW+FR p.s. 8  18,0
Rr15 Pernica Zdeněk Ryzlink rýnský 2013 5  17,5
Do1 Svoboda Pavel, Ing. č.p.647 Dornfelder 2013 7  18,2
Cs4 Štolfa Antonín č.p.430 Cabernet Sauvignon  7  18,3
Rb16 Veverka Josef č.p.513 Rulandské bílé  3  18,4
Rr21 Veverka Josef č.p.513 Ryzlink rýnský 2013 p.s. 5  18,2
Rv7 Veverka Josef č.p.513 Ryzlink vlašský  2  18,6 *

Vzorků v obci : 15
Břestek

Cm2 Malík J + V č.p.268 Cabernet Moravia 2013 p.s. 7  18,3
Cm6 Malík J + V č.p.268 Cabernet Moravia  7  18,1
Sb8 Malík J + V č.p.268 Směs bílá o.u.  RB+RŠ 1  17,7
Zw9 Malík J + V č.p.268 Zweigeltrebe  7  18,3
Ch14 Malík Roman č.p.10 Chardonnay  3  18,1
Sč8 Malík Roman č.p.10 Směs červená 2013 8  17,8
Vz25 Malík Roman č.p.10 Veltlínské zelené  4  17,0
Ro6 Martináková Edita č.p.296 Růžová vína  CM 6  18,4
Sč1 Martináková Edita č.p.296 Směs červ.o.u 2012 CM+ Sva 8  17,1
Sg17 Martináková Edita č.p.296 Sauvignon  4  17,8
Rr14 Mrkva Ladislav č.p.384 Ryzlink rýnský 2013 kab 5  18,4
Zw13 Mrkva Ladislav č.p.384 Zweigeltrebe  7  18,0
Cm5 Stýskal Petr č.p.294 Cabernet Moravia  p.s. 7  18,0
Rr17 Stýskal Petr č.p.294 Ryzlink rýnský  p.s. 5  17,7
Ch5 Ševčík Jiří č.p.251 Chardonnay  p.s. 3  18,0
Sg10 Ševčík Jiří č.p.251 Sauvignon  p.s. 4  18,2
Cm1 Ševčík P + Malík F Cabernet Moravia  7  18,3
Ro21 Ševčík P + Malík F Růžová vína  CM 6  18,4

Vzorků v obci : 18
Buchlovice

Hi3 Hrňa František č.p.543 Hibernal 2011 v.z h. 2  18,9 *
Rš12 Hrňa František č.p.543 Rulandské šedé 2009 v.z h. 6  19,0 *
MT9 Maňásek Pavel Muller Thurgau 2012 1  18,4
Mp4 Raštica Jiří Modrý Portugal 2012 8  18,1
Ch20 Zatloukal Alois Chardonnay 2013 3  18,2
Ng13 Zatloukal Alois Neuburské 2012 2  18,3

Vzorků v obci : 6
Dolní Dunajovice

Cs6 Vinařství Šoman Cabernet Sauvignon 2013 p.s. 7  18,6 *
Ch15 Vinařství Šoman Chardonnay  p.s. 3  18,6 *
Rv12 Vinařství Šoman Ryzlink vlašský 2013 kab 2  18,5 *
Sg2 Vinařství Šoman Sauvignon  kab 4  18,1
Vz20 Vinařství Šoman Veltlínské zelené  kab 4  18,5 *

Dolní Němčí
Ng5 Dohnal Václav č.p.366 Neuburské  kab 2  18,3



MT2 Ponížil Zdeněk, Ing. č.p.739 Muller Thurgau  p.s. 1  18,8 *
Vz1 Ponížil Zdeněk, Ing. č.p.739 Veltlínské zelené 2013 p.s. 4  18,0
Ng4 Richtr Antonín Neuburské  kab 2  17,3
Ro14 Richtr Antonín Růžová vína  ZW kab 6  16,0
Cs7 Světínský Antonín č.p.337 Cabernet Sauvignon  p.s. 7  18,7 *
Ro5 Světínský Antonín č.p.824 Růžová vína 2013 André klaret 6  18,5 *
Rš2 Světínský Antonín č.p.824 Rulandské šedé 2013 v.z h. 6  17,8
Sg16 Světínský Antonín č.p.337 Sauvignon  p.s. 4  18,5 *
Tč2 Světínský Antonín č.p.824 Tramin červený 2013 v.z h. 5  18,5 *

Vzorků v obci : 10
Drslavice

An1 Chvíla Karel č.p.6 André 2013 8  17,0
MT1 Chvíla Karel č.p.6 Muller Thurgau  1  16,0
Rb19 Chvíla Karel č.p.6 Rulandské bílé  3  15,0
Rr8 Chvíla Rostislav č.p.142 Ryzlink rýnský 2013 5  18,4
Vz9 Chvíla Rostislav č.p.142 Veltlínské zelené 2013 4  18,2

Huštěnovice
MT13 Adamík Antonín Muller Thurgau  1  18,5 *
Rr12 Adamík Antonín Ryzlink rýnský  5  17,0
Ch9 Dvořáček Milan č.p.198 Chardonnay 2013 3  17,3
Rr19 Dvořáček Milan č.p.198 Ryzlink rýnský  5  18,1
Vč2 Dvořáček Milan č.p.198 Veltlínské červené ranné  1  18,5 *
MT7 Dvořáček Milan ml. č.p.198 Muller Thurgau  1  17,9
Ro7 Dvořáček Milan ml. č.p.198 Růžová vína 2013 ZW 6  17,9
Vč1 Dvořáček Milan ml. č.p.198 Veltlínské červené ranné  1  18,1
Sč7 Kočenda Stanislav, Ing. č.p.245 Směs červená 2013 8  17,0
Sg13 Kočenda Stanislav, Ing. č.p.245 Sauvignon  4  17,5

Vzorků v obci : 10
Jalubí

Rv10 Blahuš Ivo Ryzlink vlašský  2  18,5 *
Sv4 Blahuš Ivo Svatovavřinecké  8  18,5 *
Ng3 Blahuš Roman Neuburské  p.s. 2  18,6 *
Rm4 Blahuš Roman Rulandské modré 2013 v.z h. 8  18,7 *
Sb18 Blahuš Roman Směs bílá o.u.  Rv+Rb 1  18,8 *
Cs10 Ondráš Dušan Cabernet Sauvignon 2012 p.s. 7 CH
Me2 Ondráš Dušan Merlot 2012 p.s. 7  18,3
Sč9 Ondráš Dušan Směs červená 2012 p.s. 8  18,5 *
MT15 Prát Josef Muller Thurgau  1  17,6
Rr5 Prát Josef Ryzlink rýnský  p.s. 5  18,1
Sz7 Prát Josef Sylvánské zelené  2  17,8
Mm7 Šimoník Radim Muškát moravský  5  17,7
Sb10 Šimoník Radim Směs bílá o.u.  Rb+Sg 1  18,0
Sv3 Šimoník Radim Svatovavřinecké 2012 p.s. 8  17,2

Vzorků v obci : 14
Jarošov

Cs3 Jakšík Antonín č.p.525 Cabernet Sauvignon 2013 p.s. 7  18,2
Ch17 Jakšík Antonín č.p.525 Chardonnay  p.s. 3  17,7
MT4 Jakšík Antonín č.p.525 Muller Thurgau  p.s. 1  16,8
Rm3 Jakšík Antonín č.p.525 Rulandské modré 2006 v.z h. 8  19,1 *
Ro12 Jakšík Antonín č.p.525 Růžová vína 2013 CS v.z h. 6  18,5 *
Fr8 Kantorák Miroslav Frankovka  8  15,9
Rš4 Kantorák Miroslav Rulandské šedé  6  18,2
Rv6 Kantorák Miroslav Ryzlink vlašský  2  17,3
Vz7 Kantorák Miroslav Veltlínské zelené  4  18,3
Cs8 Kaspřák Petr Cabernet Sauvignon 2011 p.s. 7  18,9 *
Ro16 Kaspřák Petr Růžová vína  CS kab 6 CH
Ro23 Kaspřák Petr Růžová vína  André 6  18,5 *
Zw10 Kocáb Josef č.p.70 Zweigeltrebe  7  18,2
An2 Kutálek Radim André  8  18,5 *
Io1 Kutálek Radim Irshai Oliver  5  18,5 *
MT16 Kutálek Radim Muller Thurgau  1  18,4
Ro17 Kutálek Radim Růžová vína 2013 André p.s. 6  18,3



Rv8 Kutálek Radim Ryzlink vlašský  2  17,8
Sb6 Kutálek Radim Směs bílá o.u.  MT+RV 1  18,1
Sb16 Kutálek Radim Směs bílá o.u.  IO+MT 1  18,4
Sg4 Kutálek Radim Sauvignon  4  17,4
Vz8 Kutálek Radim Veltlínské zelené  4  18,4
Fr1 Mikulka Josef Frankovka  8  17,9
Ch21 Mikulka Josef Chardonnay  3  18,3
MT14 Mikulka Josef Muller Thurgau  1  18,3
Rr25 Mikulka Josef Ryzlink rýnský  5  18,6 *
Rš13 Mikulka Josef Rulandské šedé  6  18,2
Rv2 Mikulka Josef Ryzlink vlašský  2  18,7 *
Vz23 Mikulka Josef Veltlínské zelené  4  18,5 *
Zw5 Mikulka Josef Zweigeltrebe 2013 7  17,3
De1 Šipka Oldřich, Mgr. Děvín  2  18,3
Rv3 Šipka Oldřich, Mgr. Ryzlink vlašský  2  18,4
Sg7 Šipka Oldřich, Mgr. Sauvignon  4  17,5
Sz2 Šipka Oldřich, Mgr. Sylvánské zelené  2  18,6 *
Vz13 Šipka Oldřich, Mgr. Veltlínské zelené  4  18,5 *
Pa2 Šoustková Iveta č.p.407 Pálava 2013 5  18,6 *
Ro11 Šoustková Lucie Růžová vína  CM 6  17,5
Cs5 Vaněk Josef č.p.29 Cabernet Sauvignon  7  18,5 *
Mp1 Vaněk Josef č.p.29 Modrý Portugal  8  18,6 *
Rr13 Vaněk Josef č.p.29 Ryzlink rýnský  kab 5  17,9
Rš11 Vaněk Josef č.p.29 Rulandské šedé  6  18,3

Vzorků v obci : 41
Kněžpole

Mp2 ČZS Kněžpole Modrý Portugal  8  17,6
MT6 ČZS Kněžpole Muller Thurgau  1  18,3
MT11 ČZS Kněžpole Muller Thurgau  1  17,8
Ro26 ČZS Kněžpole Růžová vína  RM 6  17,8
Rr20 ČZS Kněžpole Ryzlink rýnský  5  18,0
Rv15 ČZS Kněžpole Ryzlink vlašský  2  18,0
Sz3 ČZS Kněžpole Sylvánské zelené  2  17,9
Vz21 ČZS Kněžpole Veltlínské zelené  4  17,7
Rb15 Kaňovský Karel Rulandské bílé  3  17,5
Rv4 Knot Ondřej Ryzlink vlašský  2  17,9
Fr7 Knot Stanislav č.p.111 Frankovka  8  16,0
Rv5 Knot Stanislav č.p.111 Ryzlink vlašský  2  18,4

Vzorků v obci : 12
Kudlovice

Fr2 Balíček + Hruška Frankovka 2013 8  18,8 *
Zw6 Balíček + Hruška Zweigeltrebe 2013 7  18,2
Rr16 Fusek Květoslav Ryzlink rýnský  5  18,2
Rr1 Hruška Michal Ryzlink rýnský  5  18,1
Sg8 Hruška Michal Sauvignon 2013 kab 4  17,8
Vz11 Vlk Štěpán Veltlínské zelené  p.s. 4  18,3

Vzorků v obci : 6
Kunovice

Do2 Ráj vína Dornfelder 2012 p.s. 7  18,8 *
Rb10 Ráj vína Rulandské bílé 2013 p.s. 3  18,3
Rm5 Ráj vína Rulandské modré 2013 8  17,2
Rš5 Ráj vína Rulandské šedé 2013 p.s. 6  18,6 *
Tč4 Ráj vína Tramin červený 2013 p.s. 5  18,4
Vz14 Ráj vína Veltlínské zelené 2012 p.s. 4  18,8 *

Vzorků v obci : 6
Mařatice

Ng1 Bečica Miloslav č.p.822 Neuburské 2007 2  18,2
Ng11 Dostálek Antonín Neuburské 2013 2  18,3
Zw4 Dostálek Antonín Zweigeltrebe 2013 7  18,0
Rr2 Graca Vladimír, Ing. Arch. Ryzlink rýnský  p.s. 5  17,9
Sb9 Graca Vladimír, Ing. Arch. Směs bílá o.u. 2013 Rv+Děvin 1  17,7
Rš7 Hanáček Antonín Rulandské šedé 2013 6  18,0



An6 Hulcký Ivan André 2012 p.s. 8  18,3
Sz6 Chmelík Karel Sylvánské zelené 2013 p.s. 2  18,2
Vz18 Chmelík Karel Veltlínské zelené  4  17,2
Cm7 Jež a synové Cabernet Moravia  7  16,8
Ro9 Jež a synové Růžová vína  FM 6  18,0
Rb1 Jurek Jan Rulandské bílé 2013 p.s. 3  17,6
Vz19 Musil Josef Veltlínské zelené  4  17,5
Rb20 Štěrba Vojtěch č.p.856 Rulandské bílé 2009 p.s. 3  18,9 *
An3 Šupka František André 2013 8  18,4
Ch10 Zajíc Antonín Chardonnay 2013 p.s. 3  19,0 *
Sz1 Zajíc Antonín Sylvánské zelené 2012 p.s. 2  18,7 *
Mm6 Zábranský a spol. Muškát moravský  5  18,6 *

Vzorků v obci : 18
Míkovice

Ch8 Hlaváček + Snopek Chardonnay  3  18,0
Ro20 Hlaváček + Snopek Růžová vína  klaret 6  18,2
Rr3 Hlaváček + Snopek Ryzlink rýnský  5  18,0
Rv9 Hlaváček + Snopek Ryzlink vlašský  2  18,4
Ro10 Macků Libor Růžová vína  ZW 6  17,5
Ro22 Macků Libor Růžová vína  André 6  17,8
Sv6 Macků Libor Svatovavřinecké 2013 p.s. 8  18,3
Zw15 Macků Libor Zweigeltrebe 2013 p.s. 7  18,5 *
MT12 Sladký Petr Muller Thurgau  kab 1  17,5
Rb6 Sladký Petr Rulandské bílé 2013 p.s. 3  18,3
Ro3 Sladký Petr Růžová vína  FR kab 6  18,0
Ro13 Sladký Petr Růžová vína  SV Klaret kab 6  18,1

Vzorků v obci : 12
Modrá

Zw2 Čevela Jiří č.p.218 Zweigeltrebe 2013 7  18,1
Zw11 Čevela Jiří č.p.218 Zweigeltrebe 2012 7  18,3
Sb5 Hanáček Petr, Ing. č.p.99 Směs bílá o.u. 2013 Rš+Tr 1  18,4
Vz16 Hanáček Petr, Ing. č.p.99 Veltlínské zelené 2013 4  17,1
Rm7 Kovařík + Kubernát Rulandské modré 2012 p.s. 8  18,8 * barrique
Sg5 Kovařík + Kubernát Sauvignon 2013 p.s. 4  18,3
Sv5 Kovařík + Kubernát Svatovavřinecké 2013 p.s. 8  18,7 * barrique
Bl2 Sláma Lubomír č.p.176 Blauburger  7  18,1

Vzorků v obci : 8
Napajedla

An4 Vinaři Napajedla André 2013 8  17,1
Sb13 Vinaři Napajedla Směs bílá o.u. 2013 MT+Sg 1  16,2
Sč2 Vinaři Napajedla Směs červ.o.u 2013 Sva+Andre 8  17,3
Sg9 Vinaři Napajedla Sauvignon 2013 4  16,3
Sv2 Vinaři Napajedla Svatovavřinecké 2013 8  17,8

Nedachlebice
Rr24 Píža Josef č.p.251 Ryzlink rýnský 2013 p.s. 5  18,5 *
Sg18 Píža Josef č.p.251 Sauvignon 2013 v.z h. 4 CH
Tč5 Píža Josef č.p.251 Tramin červený 2012 v.z h. 5  16,9

Ořechov
Sb15 Helia Petr Směs bílá o.u. 2013 Rb+Vz 1  17,8
Sč6 Helia Petr Směs červ.o.u 2013 Zw+Fr 8  17,0
Rv16 Janík Jiří č.p.145 Ryzlink vlašský 2013 2  17,9
Vz5 Janík Jiří č.p.145 Veltlínské zelené  4  17,3
Rm2 Píštěk Stanislav č.p.217 Rulandské modré 2011 v.z h. 8  18,9 *
Rr10 Píštěk Stanislav č.p.217 Ryzlink rýnský 2013 p.s. 5  17,7
Do5 Stodůlka Milan, Ing. č.p.178 Dornfelder  7  17,0
Sč3 Stodůlka Ondřej č.p.178 Směs červ.o.u  Zw+An 8  17,8

Vzorků v obci : 8
Ostrožská Lhota

Ch6 Kapinus František č.p.47 Chardonnay  p.s. 3  17,3
Ro15 Kapinus František č.p.47 Růžová vína  SV 6  16,9
Rr4 Kapinus František č.p.47 Ryzlink rýnský  p.s. 5  17,8
Ch3 Matuštík Jan Chardonnay  p.s. 3  17,9



Rv13 Turčinek Pavel č.p.10 Ryzlink vlašský  kab 2  18,3
Sb3 Turčinek Pavel č.p.10 Směs bílá  1  17,6

Vzorků v obci : 6
Osvětimany

Ch12 Chrbját Lukáš č.p.358 Chardonnay  3  18,2
Ng7 Chrbját Lukáš č.p.358 Neuburské  2  18,5 *
Rb9 Chrbját Lukáš č.p.358 Rulandské bílé  p.s. 3  18,7 *
Sb7 Chrbját Lukáš č.p.358 Směs bílá o.u.  Sg+Ng 1  18,7 *
Vz22 Chrbját Lukáš č.p.358 Veltlínské zelené  4  18,4
Zw12 Chrbját Lukáš č.p.358 Zweigeltrebe 2013 7  18,7 *

Vzorků v obci : 6
Perná

Pa1 Popela Stanislav č.p.262 Pálava  p.s. 5  18,3
Rš1 Popela Stanislav č.p.262 Rulandské šedé  v.z h. 6  18,6 *
Rv11 Popela Stanislav č.p.262 Ryzlink vlašský  2  18,8 *

Pohořelice
Ro2 Kadlec Růžová vína  Zw 6  17,7

Polešovice
Ro1 ČZS Polešovice Růžová vína  Zw 6  17,0
Rb11 Drobilovo víno č.p.658 Rulandské bílé 2013 v.z h. 3  19,1 *
Ro27 Kutálková Libuše č.p.691 Růžová vína  6  17,0
Sb4 Kutálková Libuše č.p.691 Směs bílá  1  17,5
Rb5 Mička Zdeněk č.p.763 Rulandské bílé  3  18,2
MT10 Míša Nikodém č.p.393 Muller Thurgau  p.s. 1  15,9
Rš3 Soják Petr č.p.100 Rulandské šedé 2012 6  18,0
Mm2 Vinařství Vaďura č.p.677 Muškát moravský  5  18,3
Rš8 Vinařství Vaďura č.p.677 Rulandské šedé 2011 v.z h. 6  18,6 *
Ch7 Vojtek Radim Chardonnay  p.s. 3  18,9 *
Rr11 Vyskočil Jaromír Ryzlink rýnský 2013 5  18,6 *
Fr3 Zajíc Jan č.p.132 Frankovka  8  17,8

Vzorků v obci : 12
Popovice

MT8 Medek Zdeněk č.p.3 Muller Thurgau  p.s. 1  18,7 *
Rr9 Medek Zdeněk č.p.3 Ryzlink rýnský  5  18,5 *
Mm8 Mikulčík Roman č.p.382 Muškát moravský  5  18,1
Rb13 Mikulčík Roman č.p.382 Rulandské bílé  p.s. 3  18,6 *
Ro4 Mikulčík Roman č.p.382 Růžová vína  Zw + An 6  18,7 *
Fr5 Škrášek Jaromír č.p.223 Frankovka  p.s. 8  18,7 *
Ng10 Škrášek Jaromír č.p.223 Neuburské  2  17,0
Ch18 Švec Bronislav č.p.384 Chardonnay  p.s. 3  18,1
Ob2 Švec Bronislav č.p.384 Ostatní bílé  Muškát žlutý kab 2  18,2
Sč5 Švec Bronislav č.p.384 Směs červ.o.u 2013 CS+Rm p.s. 8  18,7 *
Ob3 Švec Jiří Ostatní bílé  Muškát žlutý kab 2  17,0
Sg15 Švec Jiří Sauvignon  p.s. 4  18,4
Sz5 Švec Jiří Sylvánské zelené  kab 2  18,4
Rr7 Tvrdoň František Ryzlink rýnský  5  18,1
Sv7 Tvrdoň František Svatovavřinecké  8  17,2

Vzorků v obci : 15
Sady

Sg1 Bečica + Juračka Sauvignon  p.s. 4  17,9
Ro25 Blahuš Ivo č.p.285 Růžová vína  Zw 6  18,4
MT3 Knebl Martin, Ing. Muller Thurgau  1  18,0
Sb1 Knebl Martin, Ing. Směs bílá  1  18,1
Vz15 Kopec Martin Veltlínské zelené  kab 4  18,4
Vz4 Kryštof Antonín Veltlínské zelené  kab 4  17,6
Pa3 Medek Josef č.p.309 Pálava  p.s. 5  17,4
Sg12 Smištík Ivo Sauvignon  4  17,7
Rr23 Vymyslický Radislav Ryzlink rýnský 2012 5  18,0
Sb19 Vymyslický Radislav Směs bílá o.u. 2012 RB+RR 1  17,7

Vzorků v obci : 10
Staré Město

Rr6 Batůšek + Přikryl č.p.1416 Ryzlink rýnský 2013 p.s. 5  18,9 *



Rv14 Batůšek + Přikryl č.p.1416 Ryzlink vlašský  2  16,5
Sb2 Batůšek + Přikryl č.p.1416 Směs bílá 2013 kab 1  18,4
Ng2 Čejka Karel Neuburské  2  18,0
Rb3 Čejka Karel Rulandské bílé  3  18,0
Ng8 Hulcký Ivan Neuburské  2  17,5
Sz4 Hulcký Ivan Sylvánské zelené 2013 kab 2  18,1
Vz2 Hulcký Ivan Veltlínské zelené 2013 kab 4  18,5 *
Do4 Vávra Luděk Dornfelder  7  18,7 *
Ch13 Vávra Luděk Chardonnay 2013 p.s. 3  18,4
Vz12 Vávra Luděk Veltlínské zelené  4  17,6
Zw3 Vávra Luděk Zweigeltrebe  7  18,2
Cm4 Vrána Dalimil Cabernet Moravia 2012 p.s. 7  17,5
Hi1 Vrána Dalimil Hibernal 2013 p.s. 2  18,1
Hi2 Vrána Dalimil Hibernal  p.s. 2  17,9
Ch16 Vrána Dalimil Chardonnay 2013 p.s. 3  18,3
Ng6 Vrána Dalimil Neuburské 2012 p.s. 2  18,5 *
Ng12 Vrána Dalimil Neuburské 2013 p.s. 2  18,1
Vz24 Vrána Dalimil Veltlínské zelené 2013 p.s. 4  18,4
Zw14 Vrána Dalimil Zweigeltrebe 2013 p.s. 7  16,6

Vzorků v obci : 20
Topolná

Bl1 Bačuvčík Alois č.p.293 Blauburger 2011 7  18,5 *
Rb18 Bačuvčík Alois č.p.293 Rulandské bílé 2013 3  18,3
Sv1 Bačuvčík Alois č.p.293 Svatovavřinecké 2013 8  18,8 *
Rb8 Hubáček Oldřich, Ing. č.p.443 Rulandské bílé 2012 kab 3  18,3
Zw1 Hubáček Oldřich, Ing. č.p.443 Zweigeltrebe 2013 7  18,3
Vz17 Lapčík Miroslav č.p.515 Veltlínské zelené 2013 kab 4  18,6 *
Cs1 Nedbálek Petr č.p.145 Cabernet Sauvignon 2012 v.z h. 7  18,8 *
Vz6 Nedbálek Stanislav č.p.145 Veltlínské zelené 2013 p.s. 4  17,9
Zw16 Nedbálek Stanislav č.p.145 Zweigeltrebe  p.s. 7  18,6 *
Mm4 Sekanina Stanislav č.p.289 Muškát moravský 2013 5  18,5 *
Rr22 Sekanina Stanislav č.p.289 Ryzlink rýnský 2013 5  18,2
Vz3 Sekanina Stanislav č.p.289 Veltlínské zelené  4  18,2

Vzorků v obci : 12
Tupesy

Cs2 Čevela Václav č.p.35 Cabernet Sauvignon  7  18,0
Rb2 Čevela Václav č.p.35 Rulandské bílé  3  17,4
Ro18 Čevela Václav č.p.35 Růžová vína 2013 ZW 6  17,8
An5 Dohnal Josef č.p.161 André 2010 8  18,7 *
Mm1 Dvořák Pavel Muškát moravský  5  18,1
Rr18 Dvořák Pavel Ryzlink rýnský  kab 5  17,3
Rm6 Hanák Jindřich č.p.339 Rulandské modré 2013 8  16,0
Sg14 Hanák Jindřich č.p.339 Sauvignon 2013 4  17,5
Ch1 Kocourek Petr, Ing. č.p.248 Chardonnay 2013 p.s. 3  18,3
Mm9 Maňásek František č.p.334 Muškát moravský  p.s. 5  18,4
Ob1 Maňásek František č.p.334 Ostatní bílé  Auxerrois p.s. 2  18,6 *
Rb14 Maňásek František č.p.334 Rulandské bílé  p.s. 3  18,3
Rš9 Maňásek František č.p.334 Rulandské šedé 2013 v.z h. 6  18,7 *
Sb12 Maňásek František č.p.334 Směs bílá o.u.  Tr+Sz p.s. 1  18,6 *

Vzorků v obci : 14
Uherské Hradiště

Mm5 Šupka Petr, RNDr. Muškát moravský  5  17,9
Ro8 Šupka Petr, RNDr. Růžová vína  FR 6  17,3

Vážany
Sb14 Bartoš Stanislav č.p.165 Směs bílá o.u. 2013 RB+Pálava 1  18,4
Rm1 Drobil + Dohnálek č.p.137 Rulandské modré 2011 8  18,4
Ro19 Drobil Ondřej č.p.137 Růžová vína  Blauburg 6  18,2
Fr9 Forman Vojtěch č.p.17 Frankovka  8  18,3
Rb7 Forman Vojtěch č.p.17 Rulandské bílé  3  18,4
Sb11 Gajdůšek Michal č.p.175 Směs bílá o.u. 2013 Sg+Vz 1  17,0
Ro24 Helia Antonín č.p.56 Růžová vína  Fr p.s. 6  18,6 *
Rb17 Měšťánek Radek č.p.57 Rulandské bílé  3  18,4



Zw7 Slezák Radek č.p.141 Zweigeltrebe  7  17,8
Do3 Soustružník Michal č.p.60 Dornfelder 2013 p.s. 7  18,4
Ni1 Večeřa Richard č.p.42 Nitra 2013 7  18,3

Vzorků v obci : 11
Včelary

Ch4 Vymyslický Vladimír č.p.494 Chardonnay  3  17,5
Me1 Vymyslický Vladimír č.p.494 Merlot 2012 7  17,0
Mm3 Vymyslický Vladimír č.p.494 Muškát moravský 2013 5  17,4
Mp3 Vymyslický Vladimír č.p.494 Modrý Portugal 2013 8  17,9
Sg3 Vymyslický Vladimír č.p.494 Sauvignon  4  18,4
Tč1 Vymyslický Vladimír č.p.494 Tramin červený  5  18,3

Vzorků v obci : 6
Velehrad

Fr6 Luža Tomáš, Ing. č.p.314 Frankovka  8  18,9 *
Vésky

Rb21 Jordán Vlastimil č.p.201 Rulandské bílé 2013 v.z h. 3  18,4
Tč3 Jordán Vlastimil č.p.201 Tramin červený 2013 p.s. 5  18,0

Zlechov
Ch2 Agro Zlechov č.p.119 Chardonnay 2013 v.z h. 3  19,2 *
Rb12 Agro Zlechov č.p.119 Rulandské bílé 2013 v.z h. 3  18,5 *
Sg6 Agro Zlechov č.p.119 Sauvignon 2013 v.z h. 4  18,2


